
Strecke / track: 4255m
gestartet: 22          gewertet: 22          nicht gewertet: 0

Pos Nr. Nom.
driver

Competiteur
Entrant

NationNationNationNation Kl .Kl .Kl .Kl . tour
laps

Differenz Ecart
gap

chrono
fastest lap

tour
in lap

ø speed

1 39 Vieth Hendrik
GIGAMOT
GIGAMOT Deutschland 1 10 1:35,939 9 159,7 km/h

2 5 Trange Richard
LECHNER RACING Team
LECHNER RACING Schweden 1 13 0:00,296 0:00,296 1:36,235 13 159,2 km/h

3 37 ´maverick´ Haglöf Daniel
GIGAMOT
GIGAMOT Schweden 1 11 0:00,414 0:00,118 1:36,353 5 159,0 km/h

4 17 Tekaat Thomas
Team Tekaat
ADAC Mittelrhein e.V. Deutschland 1 12 0:00,483 0:00,069 1:36,422 9 158,9 km/h

5 6 Landmann Stefan
LECHNER RACING Team
LECHNER RACING Österreich 1 11 0:00,641 0:00,158 1:36,580 8 158,6 km/h

6 9 Lestrup Fredrik Caisley International Schweden 1 15 0:00,732 0:00,091 1:36,671 7 158,5 km/h

7 11 Schmarl Jürgen
FAST FORWARD-TEAM SPICY
FAST FORWARD-TEAM SPICY Österreich 1 16 0:00,799 0:00,067 1:36,738 14 158,3 km/h

8 38 Proczyk Hari
GIGAMOT
GIGAMOT Österreich 1 15 0:00,850 0:00,051 1:36,789 13 158,3 km/h

9 16 Baumann Dominik
FAST FORWARD-TEAM SPICY
FAST FORWARD-TEAM SPICY Österreich 1 11 0:01,100 0:00,250 1:37,039 4 157,9 km/h

10 7 Bastian Nico die agentour racing/ Sport1 Deutschland 1 5 0:01,512 0:00,412 1:37,451 4 157,2 km/h

11 36 Littig Henry
GIGAMOT
GIGAMOT Deutschland 3 14 0:01,594 0:00,082 1:37,533 13 157,1 km/h

12 41 Kirsch Steve
Frensch Power Motorsport
ADAC Sachsen Deutschland 1 14 0:01,836 0:00,242 1:37,775 12 156,7 km/h

13 10 Nehls Reinhard Caisley International Deutschland 3 13 0:02,250 0:00,414 1:38,189 11 156,0 km/h

14 1 Gebhardt Christian MINI Deutschland Deutschland 2 16 0:02,269 0:00,019 1:38,208 13 156,0 km/h

15 19 Heidrich Martin Team Piro Sports Deutschland 3 16 0:02,379 0:00,110 1:38,318 6 155,8 km/h

16 4 Schumacher Cora
LECHNER RACING School
LECHNER RACING Deutschland 1 15 0:02,963 0:00,584 1:38,902 15 154,9 km/h

17 8 Menden Michael Team Menden Deutschland 3 10 0:03,043 0:00,080 1:38,982 10 154,8 km/h

18 15 Baumann Oliver
FAST FORWARD-TEAM SPICY
FAST FORWARD-TEAM SPICY Österreich 1 15 0:03,396 0:00,353 1:39,335 15 154,2 km/h

19 44 Lauth Dirk Frensch Power Motorsport Deutschland 3 14 0:03,452 0:00,056 1:39,391 10 154,1 km/h

20 18 Kovac Franjo
Besaplast Racing Team
MSC Adenaue e.V. im ADAC Kroatien 3 15 0:04,136 0:00,684 1:40,075 13 153,1 km/h

21 3 Dolderer Matthias MINI Deutschland Deutschland 2 13 0:04,269 0:00,133 1:40,208 12 152,9 km/h

22 2 Dralle Jens MINI Deutschland Deutschland 2 14 0:05,031 0:00,762 1:40,970 6 151,7 km/h

Rennleitung: DI Wilhelm SINGER , Detlef KRAMP (Mini)  OSK:CR08 2010
Sportkommissar: Walter Jobst, Balazs Cselenyi, Josef Rieger
Techn. Kommissar: Albert Vierthaler
timing by KART-DATA timing service  Andreas Holzleitner
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Vorbehaltlich (vorläufiges Ergebnis)
Bestätigung durch die Jury und technischer Überprüfung
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